 SEGMENTO: RENDA FIXA
Quantidade Saldo
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,10% 4.100 17.891.456R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 4,90% 1.860 8.151.136R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,22% 1.525 6.637.545R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,47% 1.545 6.688.141R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,44% 308 1.334.433R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/30)         IPCA + 6,29% 2.090 8.831.933R$

71,1%
12,5%
11,5%
4,7% 0,2%
Renda Fixa R$ 1.534 MM Renda Variável R$ 269 MM Estruturado R$ 248 MM
Empréstimos R$ 102 MM Imobiliário R$ 4 MM Total WSS R$ 2.157 MM
Página 1 de 2
 SEGMENTO: RENDA VARIÁVEL
Saldo
52.128.015R$
54.611.798R$
48.151.901R$
Quantidade Saldo
745.949 92.743.839R$
637.000 20.734.350R$
    IBOVI150 - Opções (Ganho máx: Até 150.000) (Set/24) -430 (370.185)R$
    IBOVU124 - Opções (Referência:  124.000) (Set/24) 430 1.005.083R$
    IBOVU112 - Opções (Proteção: Até 112.000) (Set/24) -430 (293.929)R$
    IBOVI146 - Opções (Ganho máx: Até 146.000) (Set/24) -430 (618.049)R$
    IBOVU124 - Opções (Referência:  124.000) (Set/24) 430 1.005.083R$
    IBOVU106 - Opções (Proteção: Até 106.000) (Set/24) -430 (141.608)R$
    IBOVL162 - Opções (Ganho máx: Até 162.000) (Set/24) -150 (116.740)R$
    IBOVX131 - Opções (Referência:  131.000) (Set/24) 150 705.905R$
    IBOVX112 - Opções (Proteção: Até 112.000) (Set/24) -150 (153.341)R$
    IBOVC156 - Opções (Ganho máx: Até 156.000) (Set/24) -155 (419.989)R$
    IBOVO128 - Opções (Referência:  128.000) (Set/24) 155 613.605R$
    IBOVO109 - Opções (Proteção: Até 109.000) (Set/24) -155 (153.554)R$
269.432.185R$
 SEGMENTO: IMOBILIÁRIO
Quantidade Saldo
     CRI PETR (VCTO: 15/10/25)      IPCA + 6,42% 250 1.346.812R$